
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LBT COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS 
EDUCACIONAIS EIRELI - EPP

 077 13.093.483/0001-68 1.072,05 220,00 Sim

2 MONICA R. DE MELLO FARIA ME  064 17.353.208/0001-97 1.072,07 249,90 Sim

3 EDUARDO J. SANTOS & CIA LTDA  020 66.143.678/0001-31 1.072,00 640,00 Sim

4 REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS PEDAGÓGICOS 
LTDA

 085 01.763.210/0001-02 1.072,07 649,00 Sim

5 AQUARELA COMERCIO E SERVILÇO EIRELI  061 18.905.288/0001-09 1.072,07 670,00 Sim

6 WR CALÇADOS EIRELI ME  034 25.369.684/0001-24 1.027,07 1.027,07 Não

7 VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA EDUCAÇÃO 
LTDA-EPP

 004 14.733.870/0001-84 1.072,00 1.072,00 Sim

8 LAEL ESPORTE LIMITADA ME  036 65.322.018/0001-55 1.072,07 1.072,07 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

N. T. LUIZE EPP  099 93.577.427/0001-38 1.072,07 989,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 25/06/2021 12:55:24
Lote: 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KIT
Descrição: CIRCUITO INFANTIL COM 87 PEÇASPRANCHA DEEQUILÍBRIO: 3PRANCHAS DE MADEIRACOLORIDAS E 
4SUPORTES PARASUSTENTAÇÃO- BALIZAS: 4 BASTÕES E4 BASES COLORIDAS DEMADEIRA- 
SEMICÍRCULOSGRADUADOS: 8SEMICÍRCULOSCOLORIDOS DETAMANHOS VARIADOS(1M40, 1M60, 1M80 E 2M)DE P.V.C., 8 
SUPORTESPARA SUSTENTAÇÃOCOLORIDOS EMMADEIRA, E 4 BASTÕESDE MADEIRA- OBSTÁCULOS COMSALTO 
ELEVADOS: 4BASTÕES DE MADEIRA, 8SUPORTES COM NÍVEISDE GRADUAÇÃO E 8BASES DE SUSTENTAÇÃO- ARCO 
PASSA PORDENTRO: 4 ARCOS DE 70CM DE DIÂMETRO COM 4SUPORTES (CADASUPORTE COMPOSTOPOR 03 PEÇAS)- 
JOGO DE ARGOLAS: 1BASE LARANJA COM 5PINOS COLORIDOSREMOVÍVEIS E 10ARGOLAS COLORIDASDE 
PLÁSTICORESISTENTE
Quantidade: 6 Valor Unit.: 220,00 Valor Total: 1.320,00

Marca: MASTERBRINK Modelo: CIRCUITO 87 PEÇAS

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 25/06/2021 12:55:24
Lote: 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UN
Descrição: MINI CONESINALIZAÇÃOESPORTIVO 23 CMAGILIDADE TREINO(CORES DIVERSAS)? PRODUTO LEVE 
EDURÁVEL.? MATERIAL: PLÁSTICO.? COLORIDO, LARANJA,VERMELHO, VERDE,ROSA E AMARELO.? DIMENSÕES:ALTURA: 
23 CMDIÂMETRO: 12 CM
Quantidade: 100 Valor Unit.: 4,99 Valor Total: 499,00

Marca: 360 Modelo: 360

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2021
Processo Administrativo Nº 092/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALANN SANTANA BATISTA
Data de Publicação: 09/06/2021 11:08:56

1 de 13Gerado em: 25/06/2021 12:55:26

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA
CAMBUQUIRA-MG



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 O.E.PEREIRA BRINQUEDOS  080 33.966.390/0001-08 13,93 4,99 Sim

2 AQUARELA COMERCIO E SERVILÇO EIRELI  088 18.905.288/0001-09 13,93 6,50 Sim

3 VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA EDUCAÇÃO 
LTDA-EPP

 004 14.733.870/0001-84 13,90 6,99 Sim

4 MONICA R. DE MELLO FARIA ME  014 17.353.208/0001-97 13,93 7,00 Sim

5 ALESSANDRA NUNES LORDS ME  086 03.865.570/0001-32 13,00 7,30 Sim

6 EDUARDO J. SANTOS & CIA LTDA  035 66.143.678/0001-31 13,50 8,00 Sim

7 REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS PEDAGÓGICOS 
LTDA

 087 01.763.210/0001-02 13,93 13,93 Sim

8 WR CALÇADOS EIRELI ME  005 25.369.684/0001-24 13,93 13,93 Não

9 LAEL ESPORTE LIMITADA ME  029 65.322.018/0001-55 13,93 13,93 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

N. T. LUIZE EPP  008 93.577.427/0001-38 13,93 5,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 O.E.PEREIRA BRINQUEDOS  015 33.966.390/0001-08 25,97 14,49 Sim

2 EDUARDO J. SANTOS & CIA LTDA  080 66.143.678/0001-31 25,50 14,50 Sim

3 MONICA R. DE MELLO FARIA ME  023 17.353.208/0001-97 25,97 14,70 Sim

4 VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA EDUCAÇÃO 
LTDA-EPP

 072 14.733.870/0001-84 25,90 15,99 Sim

5 ALESSANDRA NUNES LORDS ME  063 03.865.570/0001-32 25,00 16,60 Sim

6 WR CALÇADOS EIRELI ME  042 25.369.684/0001-24 25,97 25,97 Não

7 REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS PEDAGÓGICOS 
LTDA

 094 01.763.210/0001-02 25,97 25,97 Sim

8 LAEL ESPORTE LIMITADA ME  097 65.322.018/0001-55 25,97 25,97 Sim

9 AQUARELA COMERCIO E SERVILÇO EIRELI  051 18.905.288/0001-09 25,97 25,97 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

N. T. LUIZE EPP  024 93.577.427/0001-38 25,97 15,40 Sim

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 25/06/2021 12:55:24
Lote: 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UN
Descrição: CONE 50CM PVCCOR: LARANJA EBRANCO.MATERIAL: PVC.ALTURA: 50CM.
Quantidade: 25 Valor Unit.: 14,49 Valor Total: 362,25

Marca: 360 Modelo: 360

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 25/06/2021 12:55:24
Lote: 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 O.E.PEREIRA BRINQUEDOS  057 33.966.390/0001-08 298,56 129,95 Sim

2 MONICA R. DE MELLO FARIA ME  012 17.353.208/0001-97 298,56 149,90 Sim

3 EDUARDO J. SANTOS & CIA LTDA  026 66.143.678/0001-31 298,50 185,00 Sim

4 REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS PEDAGÓGICOS 
LTDA

 095 01.763.210/0001-02 298,56 194,00 Sim

5 VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA EDUCAÇÃO 
LTDA-EPP

 067 14.733.870/0001-84 248,50 248,50 Sim

6 AQUARELA COMERCIO E SERVILÇO EIRELI  062 18.905.288/0001-09 298,56 270,00 Sim

7 LBT COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS 
EDUCACIONAIS EIRELI - EPP

 079 13.093.483/0001-68 298,55 298,55 Sim

8 LAEL ESPORTE LIMITADA ME  010 65.322.018/0001-55 298,56 298,56 Sim

9 WR CALÇADOS EIRELI ME  001 25.369.684/0001-24 298,56 298,56 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

N. T. LUIZE EPP  040 93.577.427/0001-38 298,56 100,00 Sim

INABILITADOS

Item: 4 Unidade: UN
Descrição: TÚNEL DE BRINCARINTERIOR DOBRÁVELESPECIFICAÇÕES:TAMANHO DO PRODUTO:46 X 180 CM 
MATERIAL:TECIDO COLORIDO
Quantidade: 15 Valor Unit.: 129,95 Valor Total: 1.949,25

Marca: BRINKSUL Modelo: BRINKSUL

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RMM SPORTS COM. DE . PROP. ESP. EIRELLI - ME  030 22.382.705/0001-53 15,94 10,43 Sim

2 O.E.PEREIRA BRINQUEDOS  003 33.966.390/0001-08 15,94 10,44 Sim

3 LAEL ESPORTE LIMITADA ME  071 65.322.018/0001-55 15,94 11,00 Sim

4 EDUARDO J. SANTOS & CIA LTDA  096 66.143.678/0001-31 15,50 13,00 Sim

5 ALESSANDRA NUNES LORDS ME  011 03.865.570/0001-32 15,00 14,50 Sim

6 VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA EDUCAÇÃO 
LTDA-EPP

 074 14.733.870/0001-84 15,90 15,90 Sim

7 WR CALÇADOS EIRELI ME  034 25.369.684/0001-24 15,94 15,94 Não

8 AQUARELA COMERCIO E SERVILÇO EIRELI  089 18.905.288/0001-09 15,94 15,94 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

N. T. LUIZE EPP  035 93.577.427/0001-38 15,94 11,20 Sim

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 25/06/2021 12:55:24
Lote: 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: UN
Descrição: BOLA DE TÊNISTIPO DE BOLA:PROFISSIONALTIPO DE QUADRA:QUADRA RÁPIDA/LENTACOR: AMARELA
Quantidade: 120 Valor Unit.: 10,43 Valor Total: 1.251,60

Marca: LCM Modelo: BOLA TENIS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 25/06/2021 12:55:24
Lote: 6
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EDUARDO J. SANTOS & CIA LTDA  056 66.143.678/0001-31 242,50 148,00 Sim

2 MONICA R. DE MELLO FARIA ME  027 17.353.208/0001-97 242,92 168,90 Sim

3 AQUARELA COMERCIO E SERVILÇO EIRELI  054 18.905.288/0001-09 242,92 187,80 Sim

4 VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA EDUCAÇÃO 
LTDA-EPP

 057 14.733.870/0001-84 242,90 242,90 Sim

5 WR CALÇADOS EIRELI ME  084 25.369.684/0001-24 242,92 242,92 Não

6 LAEL ESPORTE LIMITADA ME  059 65.322.018/0001-55 242,92 242,92 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

N. T. LUIZE EPP  015 93.577.427/0001-38 242,92 92,00 Sim

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: KIT
Descrição: ARGOLAS / AROAGILIDADE P/CIRCUITO FUNCIONAL12 UN. + BOLSAARGOLAS FEITAS EMPLÁSTICO 
RESISTENTEDIMENSÃO: 42 CM DEDIÂMETROCONTÊM: 12 UNIDADESCOR: SORTIDAS
Quantidade: 18 Valor Unit.: 148,00 Valor Total: 2.664,00

Marca: Slade Fitness Modelo: Argola de Agilidade

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 O.E.PEREIRA BRINQUEDOS  034 33.966.390/0001-08 98,63 39,99 Sim

2 EDUARDO J. SANTOS & CIA LTDA  014 66.143.678/0001-31 98,50 46,00 Sim

3 MONICA R. DE MELLO FARIA ME  062 17.353.208/0001-97 98,63 53,89 Sim

4 REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS PEDAGÓGICOS 
LTDA

 012 01.763.210/0001-02 98,63 55,00 Sim

5 ALESSANDRA NUNES LORDS ME  091 03.865.570/0001-32 98,00 56,30 Sim

6 VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA EDUCAÇÃO 
LTDA-EPP

 097 14.733.870/0001-84 98,60 98,60 Sim

7 AQUARELA COMERCIO E SERVILÇO EIRELI  037 18.905.288/0001-09 98,63 98,63 Sim

8 WR CALÇADOS EIRELI ME  067 25.369.684/0001-24 98,63 98,63 Não

9 LAEL ESPORTE LIMITADA ME  011 65.322.018/0001-55 98,63 98,63 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

N. T. LUIZE EPP  061 93.577.427/0001-38 98,63 35,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 25/06/2021 12:55:24
Lote: 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: KIT
Descrição: KIT 20 BAMBOLÊ ARCOINFANTIL REFORÇADO60 CM COLORIDOTAMANHO: 60 CM DEDIÂMETRO2 CM DE 
ESPESSURACONEXÃO DE 10 CMCORES: DIVERSAS
Quantidade: 12 Valor Unit.: 39,99 Valor Total: 479,88

Marca: ALAMANDAS Modelo: ALAMANDAS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 25/06/2021 12:55:25
Lote: 8
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MONICA R. DE MELLO FARIA ME  019 17.353.208/0001-97 85,98 68,70 Sim

2 ALESSANDRA NUNES LORDS ME  030 03.865.570/0001-32 85,00 68,75 Sim

3 VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA EDUCAÇÃO 
LTDA-EPP

 036 14.733.870/0001-84 85,90 79,90 Sim

4 LAEL ESPORTE LIMITADA ME  044 65.322.018/0001-55 85,98 85,98 Sim

5 WR CALÇADOS EIRELI ME  040 25.369.684/0001-24 85,98 85,98 Não

6 AQUARELA COMERCIO E SERVILÇO EIRELI  010 18.905.288/0001-09 85,98 85,98 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

N. T. LUIZE EPP  063 93.577.427/0001-38 85,98 60,00 Sim

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: KIT
Descrição: KIT COM 20 DISCOSTIPO PRATO CHAPÉUCHINÊS P/ MARCAÇÃO +ORGANIZADORSUPORTE FABRICADOEM 
PVC.- COR: PRETO.- 19 CM DE ALTURA(REFERENTE AOSUPORTE).DISCOCOMPOSIÇÃO:- MATERIAL FLEXÍVEL 
ERESISTENTE.- PLÁSTICO.- KIT COM 20 PEÇAS.- CORES: DIVERSAS.- 0,19 CM DIÂMETRO.- 0,9 CM ALTURA.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 68,70 Valor Total: 824,40

Marca: Natural Fitness Modelo: 2891

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 O.E.PEREIRA BRINQUEDOS  070 33.966.390/0001-08 1.909,09 1.399,00 Sim

2 EDUARDO J. SANTOS & CIA LTDA  093 66.143.678/0001-31 1.909,00 1.400,00 Sim

3 AQUARELA COMERCIO E SERVILÇO EIRELI  089 18.905.288/0001-09 1.909,09 1.410,00 Sim

4 VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA EDUCAÇÃO 
LTDA-EPP

 042 14.733.870/0001-84 1.909,00 1.849,00 Sim

5 WR CALÇADOS EIRELI ME  015 25.369.684/0001-24 1.909,09 1.909,09 Não

6 LAEL ESPORTE LIMITADA ME  094 65.322.018/0001-55 1.909,09 1.909,09 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 25/06/2021 12:55:25
Lote: 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade: UN
Descrição: TRAVE EQUILÍBRIOCONTÉM:? A SUPERFÍCIE É ANTIDERRAPANTE,PARA DARSEGURANÇA? PODEM 
SERENCAIXADAS QUANTASTRAVESSAS FOREMNECESSÁRIAS PARADEIXAR O TRAJETO MAISDIVERTIDO? FÁCIL DE 
ENCAIXAR,ASSIM AS CRIANÇASCONSEGUEM MONTARSOZINHAS? 5 TRAVESSAS COM ASEXTREMIDADES EMFORMATO 
HEXAGONALCOM SISTEMAMACHO/FÊMEA PARAENCAIXECOMPOSIÇÃO? POLIETILENO DE MÉDIADENSIDADE 
(MATERIALNÃO TÓXICO ERECICLÁVEL).? POLIETILENOPIGMENTADO(COLORIDO), COMADITIVO UV QUEGARANTE 
ACOLORAÇÃO ORIGINALMESMO QUE EXPOSTOAO TEMPO.PESO: 10.6 KGDIMENSÕES: 142 × 15 × 12CM
Quantidade: 12 Valor Unit.: 1.399,00 Valor Total: 16.788,00

Marca: FRESO Modelo: FRESO

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 25/06/2021 12:55:25
Lote: 10
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALESSANDRA NUNES LORDS ME  081 03.865.570/0001-32 125,00 118,90 Sim

2 VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA EDUCAÇÃO 
LTDA-EPP

 078 14.733.870/0001-84 125,70 125,70 Sim

3 LAEL ESPORTE LIMITADA ME  088 65.322.018/0001-55 125,78 125,78 Sim

4 AQUARELA COMERCIO E SERVILÇO EIRELI  085 18.905.288/0001-09 125,78 125,78 Sim

5 WR CALÇADOS EIRELI ME  079 25.369.684/0001-24 125,78 125,78 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

N. T. LUIZE EPP  023 93.577.427/0001-38 125,78 110,00 Sim

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade: UN
Descrição: CORDA 38 MMESCALADA FUNCIONAL3 MTS
Quantidade: 30 Valor Unit.: 118,90 Valor Total: 3.567,00

Marca: Uplift Modelo: Cr1538

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MONICA R. DE MELLO FARIA ME  067 17.353.208/0001-97 23,62 19,20 Sim

2 EDUARDO J. SANTOS & CIA LTDA  070 66.143.678/0001-31 23,50 19,50 Sim

3 VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA EDUCAÇÃO 
LTDA-EPP

 099 14.733.870/0001-84 23,60 23,60 Sim

4 AQUARELA COMERCIO E SERVILÇO EIRELI  095 18.905.288/0001-09 23,62 23,62 Sim

5 LAEL ESPORTE LIMITADA ME  097 65.322.018/0001-55 23,62 23,62 Sim

6 WR CALÇADOS EIRELI ME  002 25.369.684/0001-24 23,62 23,62 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

N. T. LUIZE EPP  042 93.577.427/0001-38 23,62 12,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 25/06/2021 12:55:25
Lote: 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 11 Unidade: UN
Descrição: CORDA DE PULAREXERCÍCIO FUNCIONALCROSSFIT ACADEMIACOLORIDAMATERIAL: PLÁSTICOTIPO: 
EXERCÍCIOCOMPRIMENTO: 250 CM? DIMENSÕES:DIÂMETRO: 0,3 CMCOMPRIMENTO: 250 CMCORES: VARIADAS
Quantidade: 150 Valor Unit.: 19,20 Valor Total: 2.880,00

Marca: Natural Fitness Modelo: 449

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 25/06/2021 12:55:25
Lote: 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 12 Unidade: UN
Descrição: BOLA INICIAÇÃO Nº 8CARACTERÍSTICASPESO: 100-120GCIRCUFERÊNCIA: 40-42CM GOMOS: NÃO HÁLAMINADO: 
BORRACHACONSTRUÇÃO:VULCANIZADA
Quantidade: 150 Valor Unit.: 9,05 Valor Total: 1.357,50

Marca: LCM Modelo: LCM
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 O.E.PEREIRA BRINQUEDOS  005 33.966.390/0001-08 34,31 9,05 Sim

2 KRIPTON INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME  069 11.669.001/0001-40 34,31 9,08 Sim

3 LBT COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS 
EDUCACIONAIS EIRELI - EPP

 089 13.093.483/0001-68 34,30 11,15 Sim

4 ALESSANDRA NUNES LORDS ME  059 03.865.570/0001-32 34,00 12,00 Sim

5 RMM SPORTS COM. DE . PROP. ESP. EIRELLI - ME  009 22.382.705/0001-53 34,31 12,99 Sim

6 REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS PEDAGÓGICOS 
LTDA

 092 01.763.210/0001-02 34,31 13,00 Sim

7 EDUARDO J. SANTOS & CIA LTDA  068 66.143.678/0001-31 34,00 14,00 Sim

8 MONICA R. DE MELLO FARIA ME  081 17.353.208/0001-97 34,31 14,25 Sim

9 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA 
- EPP

 087 14.163.479/0001-91 34,30 32,99 Sim

10 VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA EDUCAÇÃO 
LTDA-EPP

 042 14.733.870/0001-84 34,30 33,00 Sim

11 LAEL ESPORTE LIMITADA ME  054 65.322.018/0001-55 34,31 34,31 Sim

12 AQUARELA COMERCIO E SERVILÇO EIRELI  014 18.905.288/0001-09 34,31 34,31 Sim

13 WR CALÇADOS EIRELI ME  079 25.369.684/0001-24 34,31 34,31 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

N. T. LUIZE EPP  012 93.577.427/0001-38 34,31 9,98 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 O.E.PEREIRA BRINQUEDOS  070 33.966.390/0001-08 37,48 13,69 Sim

2 KRIPTON INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME  099 11.669.001/0001-40 37,48 13,70 Sim

3 LBT COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS 
EDUCACIONAIS EIRELI - EPP

 001 13.093.483/0001-68 37,45 16,90 Sim

4 ALESSANDRA NUNES LORDS ME  036 03.865.570/0001-32 37,00 17,00 Sim

5 REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS PEDAGÓGICOS 
LTDA

 006 01.763.210/0001-02 37,48 17,50 Sim

6 EDUARDO J. SANTOS & CIA LTDA  057 66.143.678/0001-31 37,00 18,00 Sim

7 RMM SPORTS COM. DE . PROP. ESP. EIRELLI - ME  017 22.382.705/0001-53 37,48 18,99 Sim

8 MONICA R. DE MELLO FARIA ME  020 17.353.208/0001-97 37,48 20,65 Sim

9 AQUARELA COMERCIO E SERVILÇO EIRELI  045 18.905.288/0001-09 37,48 27,60 Sim

10 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA 
- EPP

 095 14.163.479/0001-91 37,47 37,39 Sim

11 VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA EDUCAÇÃO 
LTDA-EPP

 044 14.733.870/0001-84 37,40 37,40 Sim

12 LAEL ESPORTE LIMITADA ME  064 65.322.018/0001-55 37,48 37,48 Sim

13 WR CALÇADOS EIRELI ME  055 25.369.684/0001-24 37,48 37,48 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 25/06/2021 12:55:25
Lote: 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 13 Unidade: UN
Descrição: BOLA INICIAÇÃO Nº 10CARACTERÍSTICASPESO: 100-120GCIRCUFERÊNCIA: 40-42CM GOMOS: NÃO 
HÁLAMINADO: BORRACHACONSTRUÇÃO:VULCANIZADA
Quantidade: 150 Valor Unit.: 13,69 Valor Total: 2.053,50

Marca: LCM Modelo: LCM
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

N. T. LUIZE EPP  086 93.577.427/0001-38 37,48 15,40 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 O.E.PEREIRA BRINQUEDOS  052 33.966.390/0001-08 48,44 19,40 Sim

2 KRIPTON INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME  043 11.669.001/0001-40 48,44 19,97 Sim

3 EDUARDO J. SANTOS & CIA LTDA  018 66.143.678/0001-31 48,00 24,00 Sim

4 ALESSANDRA NUNES LORDS ME  099 03.865.570/0001-32 48,00 24,90 Sim

5 LBT COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS 
EDUCACIONAIS EIRELI - EPP

 027 13.093.483/0001-68 48,40 25,00 Sim

6 RMM SPORTS COM. DE . PROP. ESP. EIRELLI - ME  003 22.382.705/0001-53 48,44 28,99 Sim

7 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA 
- EPP

 010 14.163.479/0001-91 48,43 36,19 Sim

8 MONICA R. DE MELLO FARIA ME  028 17.353.208/0001-97 48,44 36,20 Sim

9 REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS PEDAGÓGICOS 
LTDA

 063 01.763.210/0001-02 48,44 39,00 Sim

10 VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA EDUCAÇÃO 
LTDA-EPP

 029 14.733.870/0001-84 48,40 39,90 Sim

11 LAEL ESPORTE LIMITADA ME  038 65.322.018/0001-55 48,44 48,44 Sim

12 AQUARELA COMERCIO E SERVILÇO EIRELI  096 18.905.288/0001-09 48,44 48,44 Sim

13 WR CALÇADOS EIRELI ME  041 25.369.684/0001-24 48,44 48,44 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

N. T. LUIZE EPP  023 93.577.427/0001-38 48,44 19,49 Sim

INABILITADOS

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 25/06/2021 12:55:25
Lote: 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 14 Unidade: UN
Descrição: BOLA INICIAÇÃO Nº 12CARACTERÍSTICASPESO: 250-270GCIRCUFERÊNCIA: 57-59CMGOMOS: NÃO HÁLAMINADO: 
BORRACHACONSTRUÇÃO:VULCANIZADA
Quantidade: 150 Valor Unit.: 19,40 Valor Total: 2.910,00

Marca: LCM Modelo: LCM

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 O.E.PEREIRA BRINQUEDOS  025 33.966.390/0001-08 73,20 25,78 Sim

2 ALESSANDRA NUNES LORDS ME  014 03.865.570/0001-32 73,00 25,80 Sim

3 RMM SPORTS COM. DE . PROP. ESP. EIRELLI - ME  045 22.382.705/0001-53 73,20 39,79 Sim

4 KRIPTON INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME  027 11.669.001/0001-40 73,20 58,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 25/06/2021 12:55:25
Lote: 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 15 Unidade: UN
Descrição: BOLA DE VÔLEIREVESTIMENTO:POLICLORETO DE VINILA(PVC)CÂMARA INTERNA: 100%BORRACHA 
BUTÍLICACIRCUNFERÊNCIAAPROXIMADA: 65 - 67 CMPESO APROXIMADO: 270 -290 GINDICADO PARA: VÔLEIGÊNERO: 
UNISSEXCOSTURA: SIMGOMOS: 18
Quantidade: 30 Valor Unit.: 25,78 Valor Total: 773,40

Marca: KAEMY Modelo: KAEMY
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5 EDUARDO J. SANTOS & CIA LTDA  029 66.143.678/0001-31 73,00 66,00 Sim

6 VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA EDUCAÇÃO 
LTDA-EPP

 012 14.733.870/0001-84 73,20 69,90 Sim

7 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA 
- EPP

 095 14.163.479/0001-91 73,19 69,99 Sim

8 LAEL ESPORTE LIMITADA ME  093 65.322.018/0001-55 73,20 73,20 Sim

9 AQUARELA COMERCIO E SERVILÇO EIRELI  060 18.905.288/0001-09 73,20 73,20 Sim

10 WR CALÇADOS EIRELI ME  017 25.369.684/0001-24 73,20 73,20 Não

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

N. T. LUIZE EPP  015 93.577.427/0001-38 73,20 25,20 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 O.E.PEREIRA BRINQUEDOS  013 33.966.390/0001-08 75,00 34,80 Sim

2 KRIPTON INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME  028 11.669.001/0001-40 75,00 34,90 Sim

3 ALESSANDRA NUNES LORDS ME  097 03.865.570/0001-32 75,00 58,00 Sim

4 RMM SPORTS COM. DE . PROP. ESP. EIRELLI - ME  060 22.382.705/0001-53 75,00 62,99 Sim

5 EDUARDO J. SANTOS & CIA LTDA  008 66.143.678/0001-31 75,00 64,00 Sim

6 VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA EDUCAÇÃO 
LTDA-EPP

 064 14.733.870/0001-84 75,00 69,90 Sim

7 LAEL ESPORTE LIMITADA ME  054 65.322.018/0001-55 75,00 75,00 Sim

8 WR CALÇADOS EIRELI ME  061 25.369.684/0001-24 75,00 75,00 Não

9 AQUARELA COMERCIO E SERVILÇO EIRELI  012 18.905.288/0001-09 75,00 75,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

N. T. LUIZE EPP  096 93.577.427/0001-38 75,00 34,70 Sim

INABILITADOS

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 25/06/2021 12:55:25
Lote: 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 16 Unidade: UN
Descrição: BOLA DE FUTSALLAMINADO: PU SUPERSOFTPESO: 400 - 440 GCIRCUNFERÊNCIA: 62 - 64CMGOMOS: 
32CONSTRUÇÃO:COSTURADA A MÁQUINA
Quantidade: 30 Valor Unit.: 34,80 Valor Total: 1.044,00

Marca: KAEMY Modelo: KAEMY

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 25/06/2021 12:55:25
Lote: 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 17 Unidade: UN
Descrição: BOLA DE BASQUETEDESCRIÇÃOBOLA DE BASQUETEADULTODESCRIÇÃOTAMANHO MASCULINO.FRISOS 
REBAIXADOSPARA MAIOR CONTROLEDA BOLA PARA OATLETA APROPRIADAPARA 
QUADRASEXTERNASCARACTERÍSTICASPRINCIPAISPESO: 600-650MATERIAL: BORRACHA
Quantidade: 30 Valor Unit.: 25,99 Valor Total: 779,70

Marca: CLASSE Modelo: CLASSE
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 O.E.PEREIRA BRINQUEDOS  098 33.966.390/0001-08 71,43 25,99 Sim

2 KRIPTON INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME  060 11.669.001/0001-40 71,43 44,00 Sim

3 RMM SPORTS COM. DE . PROP. ESP. EIRELLI - ME  067 22.382.705/0001-53 71,43 54,99 Sim

4 EDUARDO J. SANTOS & CIA LTDA  011 66.143.678/0001-31 71,00 60,00 Sim

5 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA 
- EPP

 046 14.163.479/0001-91 71,42 60,99 Sim

6 ALESSANDRA NUNES LORDS ME  080 03.865.570/0001-32 71,00 61,00 Sim

7 VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA EDUCAÇÃO 
LTDA-EPP

 035 14.733.870/0001-84 71,40 71,40 Sim

8 WR CALÇADOS EIRELI ME  044 25.369.684/0001-24 71,43 71,43 Não

9 AQUARELA COMERCIO E SERVILÇO EIRELI  019 18.905.288/0001-09 71,43 71,43 Sim

10 LAEL ESPORTE LIMITADA ME  012 65.322.018/0001-55 71,43 71,43 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

N. T. LUIZE EPP  081 93.577.427/0001-38 71,43 26,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 O.E.PEREIRA BRINQUEDOS  020 33.966.390/0001-08 78,10 33,29 Sim

2 ALESSANDRA NUNES LORDS ME  093 03.865.570/0001-32 78,00 33,30 Sim

3 KRIPTON INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME  032 11.669.001/0001-40 78,10 38,50 Sim

4 AQUARELA COMERCIO E SERVILÇO EIRELI  073 18.905.288/0001-09 78,10 50,00 Sim

5 EDUARDO J. SANTOS & CIA LTDA  090 66.143.678/0001-31 78,00 60,00 Sim

6 RMM SPORTS COM. DE . PROP. ESP. EIRELLI - ME  047 22.382.705/0001-53 78,10 71,00 Sim

7 WR CALÇADOS EIRELI ME  052 25.369.684/0001-24 78,10 78,10 Não

8 VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA EDUCAÇÃO 
LTDA-EPP

 074 14.733.870/0001-84 78,10 78,10 Sim

9 LAEL ESPORTE LIMITADA ME  027 65.322.018/0001-55 78,10 78,10 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

N. T. LUIZE EPP  009 93.577.427/0001-38 78,10 49,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 25/06/2021 12:55:25
Lote: 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 18 Unidade: UN
Descrição: BOLA DE HANDEBOLCOSTURADA A MÃO PU32 GOMOSTAMANHO 54 ? 56 CMPESO 325 ? 400 GRAMASCÂMARA 
BUTILBICO REMOVÍVEL
Quantidade: 30 Valor Unit.: 33,29 Valor Total: 998,70

Marca: KAEMY Modelo: KAEMY

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 25/06/2021 12:55:25
Lote: 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 O.E.PEREIRA BRINQUEDOS  063 33.966.390/0001-08 34,66 4,15 Sim

2 MONICA R. DE MELLO FARIA ME  067 17.353.208/0001-97 34,66 4,21 Sim

3 AQUARELA COMERCIO E SERVILÇO EIRELI  044 18.905.288/0001-09 34,66 7,00 Sim

4 REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS PEDAGÓGICOS 
LTDA

 036 01.763.210/0001-02 34,66 7,98 Sim

5 LBT COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS 
EDUCACIONAIS EIRELI - EPP

 011 13.093.483/0001-68 34,65 8,00 Sim

6 RMM SPORTS COM. DE . PROP. ESP. EIRELLI - ME  076 22.382.705/0001-53 34,66 8,98 Sim

7 KRIPTON INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME  029 11.669.001/0001-40 34,66 11,00 Sim

8 EDUARDO J. SANTOS & CIA LTDA  023 66.143.678/0001-31 34,50 15,00 Sim

9 VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA EDUCAÇÃO 
LTDA-EPP

 085 14.733.870/0001-84 34,60 29,90 Sim

10 LAEL ESPORTE LIMITADA ME  019 65.322.018/0001-55 34,66 34,66 Sim

11 WR CALÇADOS EIRELI ME  001 25.369.684/0001-24 34,66 34,66 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

N. T. LUIZE EPP  066 93.577.427/0001-38 34,66 4,18 Sim

INABILITADOS

Item: 19 Unidade: UN
Descrição: JOGO DOMINOPLÁSTICO COLORIDOMATERIAL: PLÁSTICOPINTADO.TAMANHO TOTAL:5X16CM.TAMANHO DA 
PEÇA:2X4CM.
Quantidade: 60 Valor Unit.: 4,15 Valor Total: 249,00

Marca: ALAMANDAS Modelo: ALAMANDAS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 KRIPTON INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME  073 11.669.001/0001-40 244,13 148,00 Sim

2 PARANÁ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE REDES E 
CORDAS EIRELI

 029 05.700.700/0001-02 244,13 160,00 Sim

3 RMM SPORTS COM. DE . PROP. ESP. EIRELLI - ME  001 22.382.705/0001-53 244,13 189,99 Sim

4 EDUARDO J. SANTOS & CIA LTDA  021 66.143.678/0001-31 244,00 210,00 Sim

5 ALESSANDRA NUNES LORDS ME  046 03.865.570/0001-32 244,00 219,00 Sim

6 VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA EDUCAÇÃO 
LTDA-EPP

 064 14.733.870/0001-84 244,00 244,00 Sim

7 MONICA R. DE MELLO FARIA ME  023 17.353.208/0001-97 244,13 244,13 Sim

8 LAEL ESPORTE LIMITADA ME  085 65.322.018/0001-55 244,13 244,13 Sim

9 WR CALÇADOS EIRELI ME  036 25.369.684/0001-24 244,13 244,13 Não

10 AQUARELA COMERCIO E SERVILÇO EIRELI  094 18.905.288/0001-09 244,13 244,13 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 25/06/2021 12:55:26
Lote: 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 20 Unidade: PAR
Descrição: PAR DE REDES PARATRAVES DE GOLFUTSAL VÉU FIO 4MMNYLONDESCRIÇÃOPAR DE REDES PARATRAVES DE 
GOL FUTSALVÉU FIO 4MM NYLONCOMPOSIÇÃO: 100%POLIETILENO DE ALTADENSIDADERECUO (SUPERIOR EINFERIOR): 
40 X 80 CMDIMENSÕES (L X A): 3,20X 2,10 METROSCOR PREDOMINANTE:BRANCACONTÉM: 01 PAR DEREDESINDICADO 
PARA: FUTSALORIGEM: NACIONALFIO: 4MMTAMANHO ÚNICO
Quantidade: 8 Valor Unit.: 148,00 Valor Total: 1.184,00

Marca: Pangué Modelo: Futsal
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

N. T. LUIZE EPP  033 93.577.427/0001-38 244,13 126,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RMM SPORTS COM. DE . PROP. ESP. EIRELLI - ME  032 22.382.705/0001-53 186,51 89,00 Sim

2 KRIPTON INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME  096 11.669.001/0001-40 186,51 90,00 Sim

3 ALESSANDRA NUNES LORDS ME  095 03.865.570/0001-32 186,00 91,30 Sim

4 MONICA R. DE MELLO FARIA ME  036 17.353.208/0001-97 186,51 179,00 Sim

5 VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA EDUCAÇÃO 
LTDA-EPP

 051 14.733.870/0001-84 186,50 186,50 Sim

6 AQUARELA COMERCIO E SERVILÇO EIRELI  068 18.905.288/0001-09 186,51 186,51 Sim

7 WR CALÇADOS EIRELI ME  012 25.369.684/0001-24 186,51 186,51 Não

8 LAEL ESPORTE LIMITADA ME  080 65.322.018/0001-55 186,51 186,51 Sim

9 PARANÁ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE REDES E 
CORDAS EIRELI

 008 05.700.700/0001-02 186,51 186,51 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

N. T. LUIZE EPP  082 93.577.427/0001-38 186,51 109,90 Sim

INABILITADOS

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 25/06/2021 12:55:26
Lote: 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 21 Unidade: UN
Descrição: REDE VÔLEIPROFISSIONALOFICIAL, 4 FAIXAS, FIO2MM, NYLONREDE VÔLEI OFICIALCOM 4 FAIXAS FIO 
2MEDIDAS OFICIAIS 9,50 X1,00MQUATRO FAIXAS 100%NYLONFIO 2MM EM SEDA 100%POLIETILENOPRODUTO 
COMDURABILIDADE ERESISTÊNCIA SUPERIORPOR TER TRATAMENTOANTI-UV (ULTRAVIOLETA)PRODUTO 
COMDURABILIDADE ALTA ERESISTENTE A AREIA DAPRAIA E CHUVA
Quantidade: 8 Valor Unit.: 89,00 Valor Total: 712,00

Marca: PANGUE Modelo: VOLEI

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALESSANDRA NUNES LORDS ME  085 03.865.570/0001-32 129,00 30,00 Sim

2 KRIPTON INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME  031 11.669.001/0001-40 129,50 34,00 Sim

3 RMM SPORTS COM. DE . PROP. ESP. EIRELLI - ME  091 22.382.705/0001-53 129,50 49,99 Sim

4 LAEL ESPORTE LIMITADA ME  022 65.322.018/0001-55 129,50 54,00 Sim

5 AQUARELA COMERCIO E SERVILÇO EIRELI  033 18.905.288/0001-09 129,50 61,00 Sim

6 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA 
- EPP

 012 14.163.479/0001-91 129,49 89,99 Sim

7 EDUARDO J. SANTOS & CIA LTDA  030 66.143.678/0001-31 129,50 115,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 25/06/2021 12:55:26
Lote: 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 22 Unidade: UN
Descrição: BOLA DE FUTEBOL DECAMPO- PESO E TAMANHOSOFICIAIS CBF E FIFA:-PESO 410 G - 440 G- TAMANHO: 66CM - 
68CM- MATERIAL: 100 % PVC- VÁLVULASUBSTITUÍVEL ELUBRIFICADA
Quantidade: 30 Valor Unit.: 30,00 Valor Total: 900,00

Marca: Convoy Modelo: 37010
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8 VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA EDUCAÇÃO 
LTDA-EPP

 032 14.733.870/0001-84 129,50 119,90 Sim

9 WR CALÇADOS EIRELI ME  060 25.369.684/0001-24 129,50 129,50 Não

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

N. T. LUIZE EPP  074 93.577.427/0001-38 129,50 43,40 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 O.E.PEREIRA BRINQUEDOS  033 33.966.390/0001-08 68,06 10,49 Sim

2 RMM SPORTS COM. DE . PROP. ESP. EIRELLI - ME  010 22.382.705/0001-53 68,06 12,88 Sim

3 REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS PEDAGÓGICOS 
LTDA

 072 01.763.210/0001-02 68,06 12,89 Sim

4 ALESSANDRA NUNES LORDS ME  046 03.865.570/0001-32 68,00 12,99 Sim

5 LBT COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS 
EDUCACIONAIS EIRELI - EPP

 071 13.093.483/0001-68 68,05 13,95 Sim

6 MONICA R. DE MELLO FARIA ME  014 17.353.208/0001-97 68,06 19,00 Sim

7 KRIPTON INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME  088 11.669.001/0001-40 68,09 23,00 Sim

8 EDUARDO J. SANTOS & CIA LTDA  026 66.143.678/0001-31 68,00 25,00 Sim

9 VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA EDUCAÇÃO 
LTDA-EPP

 035 14.733.870/0001-84 68,00 68,00 Sim

10 LAEL ESPORTE LIMITADA ME  094 65.322.018/0001-55 68,06 68,06 Sim

11 AQUARELA COMERCIO E SERVILÇO EIRELI  054 18.905.288/0001-09 68,06 68,06 Sim

12 WR CALÇADOS EIRELI ME  022 25.369.684/0001-24 68,06 68,06 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

N. T. LUIZE EPP  029 93.577.427/0001-38 68,06 10,50 Sim

INABILITADOS

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 25/06/2021 12:55:26
Lote: 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 23 Unidade: UN
Descrição: JOGO DAMAMATERIAL:MDF/PLÁSTICO - 19X19X5FAIXA ETÁRIA: A PARTIRDE 04 ANOS
Quantidade: 60 Valor Unit.: 10,49 Valor Total: 629,40

Marca: ALAMANDAS Modelo: ALAMANDAS

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   FABRÍCIO DOS SANTOS SIMONI
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